
2020 年 5月 1日 

お取引先様 各位 

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社 

イメージテック営業本部 カード事業部 

 

一時休業のご案内 
 

拝啓 

貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素より、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、新型コロナウイルス感染拡大を受け、お取引先及び従業員の感染拡大抑止の観点から、 

弊社イメージテック営業本部カード事業部におきまして現在の在宅勤務移行に加え、下記の通り一時休

業を実施いたすことと致しました。 

 皆様には、ご不便をおかけしますこと心よりお詫び申し上げますと共に、本件へのご理解とご協力を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．休業実施部署 

イメージテック営業本部 カード事業部 ID システム営業部（※特販営業部を除く） 

 

２．休業対象日 

２０２０年 ５月１３日（水）  ２０日（水）  ２７日（水） 

          ６月  ３日（水）  １０日（水）  １７日（水）  ２４日（水） 

※今後の感染状況等により、休業設定日を変更する際は、別途ご連絡申し上げます。 

 

３．保守対応 

休業対象日は、カードプリンタの保守につきましても、休業とさせていただきます。 

 

４．各種カードの受託発行納期 

一時休業に伴い、納期を１日延長とさせていただきます。 

（例）I-NET SERVICE については、ご発注後、最短 4営業日（※）で発送いたします。 

※1回の発注枚数が 50枚以内、15時までのご発注の場合の納期です。 

※50 枚増ごとに、＋1営業日となります。 

 

以上 


